



Dodavatel:
Ra-PLfixity s.r.o.
Hybešova 80, 664 17 Tetčice
IČ: 07567367 DIČ: CZ07567367
info@raplfixity.cz

Objednatel:
Mateřská škola Pohořelice, příspěvková organizace
Hybešova 955
691 23 Pohořelice
IČ: 49137042 DIČ: CZ49137042
Zastoupená: Mgr. Helena Kloudová, DiS.
helena.kloudova@mspohorelice.cz

SMLOUVA O DÍLO č. 231031

I. Předmět smlouvy

Dodavatel se zavazuje, že na základě vlastní nabídky provede pro objednatele dílo spočívající v dodávce a montáži terasy. Materiál terasy Woodplastic®, dle specifikace:

Cenová nabídka na dodávku a montáž terasy WOODPLASTIC®

Pódium mateřské školy rozměr cca 6,5 x 7m s úkosy

Materiál	Barva	Počet	Cena	Celkem	Sleva	Celkem po slevě
PREMIUM FOREST PLUS 137x22	Cedar 3,00 m	34,00 ks	1 113,00 Kč	37 842,00 Kč	6%	35 571,48 Kč
PREMIUM FOREST PLUS 137x22	Cedar 3,40 m	20,00 ks	1 261,40 Kč	25 228,00 Kč	6%	23 714,32 Kč
PREMIUM FOREST PLUS 137x22	Cedar 3,60 m	21,00 ks	1 335,60 Kč	28 047,60 Kč	6%	26 364,74 Kč
PREMIUM FOREST PLUS 137x22	Cedar 4,00 m	22,00 ks	1 484,00 Kč	32 648,00 Kč	6%	30 689,12 Kč
Nosič AL75	4,00 m	40,00 ks	2 050,00 Kč	82 000,00 Kč	6%	77 080,00 Kč
Spojka AL nosiče 75		25,00 ks	231,00 Kč	5 775,00 Kč	6%	5 428,50 Kč
Plotovka 120 Forest Plus	Cedar 3,00 m	9,00 ks	799,00 Kč	7 191,00 Kč	6%	6 759,54 Kč
Startovací klip SMART		60,00 ks	21,00 Kč	1 260,00 Kč	6%	1 184,40 Kč
Standard klip SMART		950,00 ks	21,00 Kč	19 950,00 Kč	6%	18 753,00 Kč
Nerezový vrut pro ukončovací lištu		160,00 ks	5,80 Kč	928,00 Kč		928,00 Kč
Rektifikační terče 200-290mm		1,00 kpl	35 616,00 Kč	35 616,00 Kč		35 616,00 Kč
Doprava materiálu od výrobce		1,00 ks	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč		6 000,00 Kč
Celkem za materiál bez DPH				282 485,60 Kč		268 089,10 Kč
Práce		Počet	Cena	Celkem		Celkem
Montáž terasy komplet		38,00 m2	1 190,00 Kč	45 220,00 Kč		45 220,00 Kč
Montáž obkladu podia výška cca 30cm		7,00 m2	900,00 Kč	6 300,00 Kč		6 300,00 Kč
Demontáž stávající terasy		1,00 kpl	14 800,00 Kč	14 800,00 Kč		14 800,00 Kč
Celkem za provedené práce bez DPH				66 320,00 Kč		66 320,00 Kč
Cena bez DPH				348 805,60 Kč		334 409,10 Kč
Cena komplet s 21% DPH *						404 635 Kč

II. Cena díla, platební podmínky

Cena za dílo byla sjednána dohodou smluvních stran následovně:

Cena za dílo 334.409 Kč
DPH 70.226 Kč
Cena celkem 404.635 Kč

Objednatel se zavazuje uhradit cenu za dílo následujícím způsobem: